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Ministerstwo Gospodarki podsumowało
prowadzone przez siebie działania promujące polską gospodarkę zagranicą i uznało
realizowany przez SPC House of Media program promocji branży kosmetycznej za duży
sukces.

Na zagraniczną promocję polskiej gospodarki MG w latach 2012 – 2014 wydało 340 mln zł.
Prowadziło 15 branżowych programów promocji. Prawie połowę kwoty przekazało firmom na
dofinansowanie działań proeksportowych. Najlepsze efekty wsparcie przyniosło w przemyśle
kosmetycznym, w którym realizowany przez SPC House of Media zgromadził 80 firm. Był to
jednocześnie program cieszący się największa popularnością spośród wszystkich podobnych
projektów branżowych.

- Dzięki spójności i skonsolidowaniu branży oraz niezwykle sprawnej i efektywnej działalności
realizatora programu, udało się uzyskać wymierny efekt skali w zakresie promocji Marki Polskiej
Gospodarki oraz renomy i potencjału polskiego przemysłu kosmetycznego – brzmi ministerialna
ocena.

Polska stała się szóstym eksporterem kosmetyków w Europie. Uczestnicy programu deklarowali, iż
w czasie jego trwania sprzedaż zagraniczna zwiększyła się w ich przypadku o ponad 50%, natomiast
29% firm wprowadziło swoje produkty na więcej niż dziewięć nowych rynków (kolejne 33% firm
wprowadziło produkty na cztery – osiem nowych rynków). W ocenie przedsiębiorstw, program
realnie wpłynął na zwiększenie rozpoznawalności polskich producentów, jako rzetelnych partnerów
biznesowych, wytwarzających kosmetyki najwyższej jakości.

Ministerstwo Gospodarki planuje uruchomienie kolejnych programów promocji, finansowanych
w ramach nowej perspektywy finansowej UE.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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